quondam Goeswini de Halle promisit super omnia #Johanni filio Henrici die Weirt de Loen prope Bladel# quod ipse dictam paccionem dimidii modii siliginis prefate Elizabeth Kijnts annuatim exinde solvendam ut premittitur nunc deinceps annuatim et perpetue dabit et exsolvet termino solucionis et loco debitis et consuetis sic quod ad et supra hereditates predictorum quondam Mijchaelis (dg: filii) Aben soen de Halle et quondam Alberti sui filii infra parochiam de Haren #ad locum dictum Beilver# situatas dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Bruheze et Steenwech datum 2^a post misericordia.

BP 1182 p 392v 06 ma 18-04-1401.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus beloofde aan Gerardus zv Henricus van Broehoven zvw Gerardus 8 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1401) te betalen.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi promisit super omnia Gerardo filio Henrici de Broehoven filio quondam Gerardi VIII Engels nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 392v 07 di 19-04-1401.

Johannes zv Willelmus Stoc van Helmont ev Cristina dwv Lambertus Perman, door wijlen voornoemde Lambertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth, droeg over aan Reijnerus Scaden, tbv Cristina wv voornoemde Lambertus, tbv haar en de kinderen die voornoemde Cristina en wijlen Lambertus samen hadden gekregen, hun deel in alle roerende en onroerende goederen, die wijlen voornoemde Lambertus en Elizabeth tezamen bezaten toen voornoemde Elizabeth overleed.

-.

Johannes filius Willelmi Stoc de Helmont maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Lamberti Perman ab eodem quondam Lamberto et quondam Elizabeth sua uxore pariter genite (dg: omnia et singula clenodia domicilia et utensilia sibi et dicte sue uxori de morte quondam par) totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes in omnibus et singulis (dg: clenodiis domiciliis et utensilibus) #bonis mobilibus et immobilibus# que dictus' quondam Lambertus et Elizabeth simul possidebant tempore quo dicta Elizabeth decessit ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero Scaden ad opus Cristine relicte dicti quondam Lamberti atque ad opus liberorum dictorum Cristine et quondam Lamberti ab eisdem Cristina et Lamberto pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum 3^a post miam.

BP 1182 p 392v 08 wo 20-04-1401.

Hermannus Sticker en Willelmus van Beke zvw Godefridus beloofden aan Johannes zvw Franco Luborghen 47 nieuwe Gelderse gulden²⁸ of de waarde met ~~Marie~~ Hemelvaart aanstaande (ma 15-08-1401) te betalen.